
ATTO DD 817/A1407B/2020 DEL 04/08/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1400A - SANITA' E WELFARE
A1407B - Programmazione economico-finanziaria

OGGETTO: Emergenza  Coronavirus.  Assegnazione  all'ASL TO3  delle  donazioni  introitate  sul  conto
corrente bancario n. 000100689275 e attraverso la piattaforma GoFundMe a copertura della
spesa sostenuta per attrezzature e materiali, in attuazione di quanto disposto dalla d.g.r. 5-
1441 del 30 maggio 2020. Impegno di euro 3.008.414,77 sul capitolo di spesa 162050/2020
ed accertamento di euro 748.682,70 sul capitolo di entrata 28168/2020.

Premesso che :

l’Organizzazione  Mondiale  della  Sanità  il  30  gennaio  2020  ha  dichiarato  l'epidemia  da  COVID-19
un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale e, in conseguenza del rischio sanitario connesso
all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, il Consiglio dei Ministri, con delibera del
31 gennaio 2020, ha dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale;

la  Giunta  regionale  con  propria  deliberazione  n  4-1112  del  10  marzo  2020  ha  autorizzato  il  Settore
Ragioneria ad attivare un apposito conto corrente bancario finalizzato a raccogliere risorse a supporto delle
strutture sanitarie da destinare ad iniziative connesse all’emergenza CORONAVIRUS;

la d.g.r. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 di Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento e del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022  e  Disposizione  di  natura  autorizzatoria,  in  seguito
all'approvazione della legge di bilancio di previsione 2020-2022” ha individuato 5 nuovi capitoli di entrata
28168, 28460, 29570, 29616 e 29820 vincolati al capitolo di spesa 162050 denominato “Trasferimenti alle
aziende  sanitarie  regionali  di  fondi  derivanti  dalle  donazioni  e  liberalita'  da  famiglie,  imprese,  enti
appartenenti alla ue e da paesi extra ue, per interventi volti a fronteggiare l'emergenza corona virus”.

Considerato che:

in data 30 maggio 2020 è stata approvata la d.g.r.  n.  5-1441 “Emergenza Coronavirus. Disposizioni  per
l’utilizzo  dei  versamenti  volontari  e  a  titolo  di  liberalità  da  parte  dei  terzi  introitati  nel  conto  corrente
bancario n. 000100689275 o raccolte attraverso le campagne avviate sulla Piattaforma GoFundME e non
finalizzate a specifiche Aziende sanitarie”.

Pag 1 di 4



la d.g.r. n. 5-1441 del 30 maggio 2020 ha stabilito che i versamenti raccolti nel conto corrente bancario, n
00100689275, sono introitati nel bilancio regionale sui capitoli di entrata 28168, 28460, 29570, 29616 e
29820 e sono resi disponibili sul capitolo di spesa 162050;

la d.g.r. n. 5-1441 del 30 maggio 2020 ha stabilito che le risorse raccolte sono assegnate alle aziende sanitarie
pubbliche del SSR per la copertura degli acquisti di materiale e attrezzature che si sono resi necessari per far
fronte all’emergenza COVID 19 nel rispetto di quanto segue:
• assegnazione dell’importo all’ospedale eventualmente indicato dal donante nella causale.
• finalizzazione dell’importo rispetto le tipologie di acquisto indicate dal donante.
• finalizzazione  dell’importo  rispetto  quanto  indicato  dall’ASL TO3  in  raccordo  con  l’Unità  di  crisi

regionale e le Aziende sanitarie pubbliche del SSR.

con nota prot 0060618 del 23 giugno 2020 l’ASL TO3 ha inviato una tabella riepilogativa delle attrezzature
acquistate per conto dell’Unità di crisi Regionale;

con nota  prot  63975 del  02  luglio 2020 l’ASL TO3 ha  inviato una nuova tabella  rettificata  riportando
l’ipotesi di riconciliazione delle donazioni raccolte attraverso campagne attivate attraverso la Piattaforma
GoFundMe;

Preso atto, sulla base di quanto comunicato dall'ASL TO3 con la suddetta nota, dei seguenti importi raccolti
attraverso campagne promosse sulla Piattaforma GoFundMe:
Riprendiamo fiato Littizzetto euro 484.677,57
Juventus euro 453.881,57
Reale Mutua euro 205.129,48
Insieme siamo più forti (Cristina Chiabotto) euro 21.644,08.

Atteso che, relativamente alla campagna raccolta fondi Juventus, una quota dei 453.819,21 euro pari ad euro
300.000,00 è stata incassata sul conto corrente regionale 000100689275 Accertamento 616/2020 sul capitolo
28168 per euro 150.000,00 ed Accertamento 617/2020 sul capitolo 29616 per euro 150.000,00.

Atteso che, relativamente alla Campagna raccolta fondi Reale Mutua, una quota dei 205.129,48 euro pari ad
euro 116.650,00 è stata incassata sul conto corrente regionale 000100689275 Accertamento 617/2020 sul
capitolo 29616 per euro 116.600,00 ed Accertamento 616/2020 sul capitolo 28168 per euro 50,00.

Considerato che la dgr 5-1441 del 31 maggio 2020 da’ atto che le donazioni raccolte attraverso campagne
attivate  attraverso  la  Piattaforma  GoFundMe a  favore  della  Regione  Piemonte  e  transitate  direttamente
all’ASL TO3, dovranno formare oggetto di specifiche rilevazioni contabili sul bilancio regionale.

Rilevato che nella suddetta nota 63975 del 02 luglio 2020, l’ASL TO3 ha comunicato di aver introitato
direttamente dalla Piattaforma GoFundMe la somma complessiva di euro 748.682,70.

Attesa pertanto la necessita’ di accertare l’importo di euro 748.682,70 da ASL TO3 (cod versante 139922) sul
capitolo di entrata 28168/2020, al fine di rilevare contabilmente sul bilancio regionale le donazioni transitate
dalla Piattaforma GoFundMe direttamente all’ASL TO3.

Preso atto che l’ammontare complessivo delle spese sostenute per acquisti di attrezzature e materiali per
emergenza  COVID  indicato  dall’ASL  TO3  nella  nota  63975  del  02  luglio  2020  ammonta  ad  euro
3.008.414,77.

Ritenuto  pertanto  necessario  assegnare  all’ASL  TO3  l’importo  complessivo  di  euro  3.008.414,77,  in
attuazione di quanto previsto dalla dgr 5-1441 del 30 maggio 2020

Con nota 71985 del 29 luglio 2020, l'ASL TO3 ha nuovamente inviato l'elenco delle spese sostenute per
conto dell'Unità di Crisi per attrezzature e materiali (Allegato 1) integrandolo con l'indicazione dell'ASR

Pag 2 di 4



beneficiaria (Allegato 2) parti integranti e sostanziali della presente determinazione.

Preso atto che le risorse a copertura di tali spese sono state per euro 2.259.732,07 introitate dalla Regione
Piemonte a valere sugli  accertamenti  616/2020 (capitolo 28168),  617/2020 (capitolo 29616) e 779/2020
(capitolo 29820) e per euro 748.682,70 verranno accertate con la presente determinazione.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• d.lgs 165/2001;

• artt. 17 e 18 della l.r. 23/2008

• d.lgs 118/2011 e s.m.i.

• l.r. 8/2020

• d.g.r.16-1198 del 3 aprile 2020

DETERMINA

di prendere atto delle spese sostenute per acquisti di attrezzature e materiali dall’ASL TO3 in raccordo con
l’Unità di crisi,  indicate nelle note in allegato (Allegati  1 e 2) alla presente per farne parte integrante e
sostenziale per un ammontare complessivo di euro 3.008.414,77.

di  assegnare  all’ASL TO3  l’importo  complessivo  di  euro  3.008.414,77  per  le  motivazioni  espresse  in
premessa;

di prendere atto che le risorse a copertura di  tali  spese sono state per euro 2.259.732,07 introitate dalla
Regione  Piemonte  a  valere  sugli  accertamenti  616/2020 (capitolo  28168),  617/2020 (capitolo  29616)  e
779/2020 (capitolo 29820) e per euro 748.682,70 verranno accertate con la presente determinazione;

di accertare per le motivazioni espresse in premessa l’importo di euro 748.682,70.sul capitolo 28168 del
bilancio gestionale 2020-2022 annualità 2020 da ASL TO3 (Codice versante 139922), la cui transazione
elementare è rappresentata nell’allegato parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa l’importo di euro 3.008.414,77 sul capitolo di spesa
162050/2020 la cui transazione elementare è rappresentata nell’allegato parte integrante e sostenziale del
presente provvedimento, a favore dell’ASL TO3.

di  liquidare  l'importo  di  euro  748.682,70  a  favore  dell'ASL  TO3  (Ben  139922)  con  beneficiario
amministrativo Regione Piemonte (Ben 15207);

di procedere all'emissione di un mandato dell'importo di euro 748.682,70 con commutazione in quietanza di
entrata, a fronte dell'emissione di una reversale di incasso dello stesso importo imputata all'accertamento
assunto con il presente provvedimento;

di disporre, al fine di ottemperare a quanto previsto dall’art 99 comma 5 del D.L 18/2020 convertito in legge

Pag 3 di 4



27/2020,  la  pubblicazione,  sul  sito  istituzionale  della  Regione Piemonte,  degli  allegati  1  e  2  contenenti
rispettivamente l'elenco delle spese sostenute dall'ASL TO3 e delle ASR beneficiarie.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte,  ai  sensi
dell’art.61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 e sul sito dell’’Amministrazione Trasparente della
Regione Piemonte ex art 26 comma 2 del D.Lgs 33/2013.

Il funzionario estensore
Marco Edoardo Rolando

Il funzionario estensore
Marco Edoardo Rolando

IL DIRIGENTE (A1407B - Programmazione economico-finanziaria)
Firmato digitalmente da Valter Baratta

Pag 4 di 4



riga 

n. 
Oggetto Atto n./del Ordine n.

Progetto/Cod. ster./Cod. 

Articolo

Importo aggiudicato

IVA INCLUSA

1 N. 100 POMPE A SIRINGA
delibera 190 del 

18/3/2020
2020-PRP 16

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

92.232,00 €                   

2 n. 50 POMPE A SIRINGA MP-30A e HP30A 
delibera 191 del 

18/3/2020
2020-PRP 25

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                    45.140,00 € 

3

 n. 6 MONITOR  + N. 120 FIBROBRONCOSCOPI 

MONOUSO 
delibera 215 del 

30/3/2020
2020-PRP 19

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                    32.940,00 € 

4 n. 30 VENTILATORI POLMONARI
delibera 198 del 

19/3/2020
2020-PRP 28

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 790.560,00 € 

5 n. 30 MONITOR PARAMETRI VITALI
delibera 198 del 

19/3/2020
2020-PRP 29

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 195.151,20 € 

6 N. 2 BARELLE BIOCONTENIMENTO
delibera 196 del 

19/3/2020
2020-PRP 21

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                    12.200,00 € 

7

N. 70 BARELLE NATO PIEGHEVOLE E

N. 50 PORTABARELLA CAMPALE

N. 110 BARELLE DA TRASPORTO PRE-OSPEDALIERO

delibera 196 del 

19/3/2020
2020-PRP 31 

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 129.564,00 € 

8 n. 20 Monitor 
delibera 204 del 

20/3/2020
2020-PRP 34

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                    36.600,00 € 

9 n. 50 Emogasan. Portatili con test card per avviamento
delibera 194 del 

19/3/2020

2020-PRP-26

2020-PXXP128

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 158.600,00 € 

10
n. 100 Pompe Infusionali n. 12 stazioni di impilaggio e n. 

6000 deflussori

delibera 195 del 

19/3/2020

2020-PRP-30

2020-PXXP140

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 129.076,00 € 

11 n. 150 Videolaringoscopi
delibera 205 del 

20/3/2020
2020-PRP-27

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 201.300,00 € 

12 n. 25 Massaggiatori cardiaci (compressori cardiaci)
delibera 223 del 

30/3/2020
2020-PRP-22

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 213.135,52 € 

13 n. 80 Carrelli per emergenza.
delibera 214 del 

30/3/2020
2020-PRP 36

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-204

cod. art. CES006

                    78.080,00 € 

2020-PRP-38

2020-PXXP141
                    13.395,60 € 

2020-PRP-39

2020-PXXP160
                    17.043,40 € 

15 n. 3 Ventilatori polmonari 
288 del 

7/5/2020
2020-PRP-92 2020010CAP                     20.435,00 € 

16 n. 300 flussimetri per ossigenoterapia ospedaliera
delibera 197 del 

19/3/2020

2020-PXXP 112, 

118, 122

Logistica 

Magazzini

Prog. 2020001EEP                     31.851,15 € 

17 n. 300 flussimetri per ossigenoterapia ospedaliera
delibera 197 del 

19/3/2020

2020-PXXP 111, 

119, 123

Logistica 

Magazzini

Prog. 2020001EEP                     29.334,90 € 

18  n. 4 ventilatori polmonari 
delibera 227 del 

01/04/2020
2020-ICPP-3 prog. 2020001EEP                     13.176,00 € 

19 n. 5.000 KIT PROTEZIONE TOTALE (CUSTOM PACK )
delibera 203 del 

20/3/2020

2020-PXXP 100

Logistica 

Magazzini

progetto n. 2020001EEP                  646.600,00 € 

20 n.1 Estrattore Hamilton
delibera 260 del 

23 aprile 2020
2020-PRP 58 

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C

                 122.000,00 € 

TOTALE 3.008.414,77 €      

ATTREZZATURE ACQUISTATE DA ASLTO3 PER UNITA' DI CRISI -  EMERGENZA COVID 19

PROGETTO N. 2020010CAP "Emergenza sanitaria Coronavirus"  cod. ster. 2020-203  per le  attrezzature  conto 

1.12.04.11cod. ster. 2020-204 per conto 1.12.05.11

14 n. 83 aspiratori chirurgici con vasi di raccolta e sacche
delibera 224 del 

1/4/2020

Prog. 2020010CAP 

Cod. Ster. 2020-203

cod. art. CES005C



DISTRIBUZIONE APPARECCHIATURE COLLAUDATE C/O MAGAZZINO CENTRALE ASL TO3

Regione Struttura di destinazione
100 pompe a siringa  

[2020-PRP 16]

50 pompe a siringa 

[2020-PRP-23]

 6 monitor per 

fibroscopi (AMBU) ( 

+ 120 FIBROSCOPI  

accessori)

[2020-PRP 19]

30 ventilatori ( 

[2020-PRP 28]

30 monitor 

parametri vitali 

[2020-PRP 29]

2 barelle alto bio-

contenimento +70 

barelle pieghevoli+ 

50 portabarelle 

campale+ 110 

barelle trasporto 

preosp (totale 232 

pz)

[2020-PRP-21]

20 monitor 

parametri vitali 

[2020-PRP-34]

50 Emogas portatili 

[2020-PRP-26]

100 pompe di 

infusione [2020-

PRP-30]

12 Stazione di 

impilaggio [2020-

PRP-30]

6000 Deflussori **

 150 

videolaringoscopi 

[2020-PRP-27] 

25 massaggiatori 

cardiaci  [2020-PRP-

22]

80 carrelli em. 

[2020-PRP-36]

83 aspiratori 

[2020-PRP-38 /39]

3 VPO  [2020-

PRP-92]
600 Flussimetri

4 ventilatori 

(noleggio)

[ASL TO3]

n.5000 Kit 

protezione totale

1 Estrattore 

Hamilton [2020-

PRP-58]

Totale

1 2 3 4 5  6 e 7 8 9 10 10 10 11 12 13 14 15 16 e17 18 19 20

92.232,00 € 45.140,00 € 32.940,00 € 790.560,00 € 195.151,20 € 141.764,00 € 36.600,00 € 158.600,00 € 82.960,00 € 29.280,00 € 16.836,00 € 201.300                     213.135,52 € 78.080,00 € 30.439,00 € 20.435,00 € 61.186,05 € 13.176,00 € 646.600,00 € 122.000,00 € 3.008.414,77 €

ASL TO Giovanni Bosco 12 2 -                      3                          6   

ASL TO Amedeo di Savoia 1 -                      3                          1   

ASL TO Maria Vittoria 1 -                      1 3                          2   

ASL TO Martini 12 1 -                      1 2 3                          2   

ASL TO OGR -                                               4   12

ASL TO3 Rivoli 3 1 2 -                      1 1 6                          4   

ASL TO3 Pinerolo 1 2 -                      1 1 3                          1   

ASL TO4 Chivasso 2 -                      1 3                          6   

ASL TO4 Ivrea 1 2 -                      1 1 3                          1   

ASL TO4 Ciriè -                                              -     

ASL TO5 Chieri 1 -                      1 1 3                          6   

ASL TO5 Carmagnola 1 -                      6 1                          2   

ASL TO5 Moncalieri -                                              -     

AO MAURIZIANO Mauriziano 3 3 2 -                      2 1 3                          3   1                          3   5 2

AOU CITTA SALUTE Molinette 1 -                      1 2                          6                            5   

AOU CITTA SALUTE Regina Margherita -                      1 3                          1                           -     

AOU S LUIGI San Luigi 21 2 1 -                      2 3                          8   1                          5   6 1                        

AO NOVARA Maggiore di Novara 3 2 1 -                      1 3                          4   2                          4   5

ASL NO Borgomanero 2 1 -                      1 3                          8   1                          3   3 1

AO AL Alessandria 3 2 -                      2 3                          4   1                          5   9

ASL AL Casale 1 -                      1 1 3                          7                            6   

ASL AL Tortona 18 1 1 -                      1 1 3                          1                           -     

ASL AL Novi 1 -                      3                          2                           -     

AO CN Santa Croce -                      1 3                          4                            3   

AO CN Carle -                      1 3                          1                           -     

ASL CN1 Savigliano 1 -                      1 3                          1                            4   

ASL CN1 Saluzzo 9 1 -                      1 6 1                          2                           -     

ASL CN1 Mondovì 1 -                      2                          2                           -     

ASL CN2 Alba/Verduno 2 -                      1 3                          8                            4   

ASL CN2 Bra -                      1                         -                             -     

ASL AT Asti 8 2 2 1 -                      1 1 3                          2   1                          5   5 1

ASL BI Biella 2 1 1 -                      1 1 3                          4   1                          5   7

ASL VC Vercelli 3 3 1 1 1 -                      1 2 3                          6   3                          5   10

ASL VCO Domodossola 3 1 -                      1 3                          5                            3   

ASL VCO Verbania -                      1 3                          1                           -     

CdC ASL AL Città di Alessandria 2 -                                              -                              1   3

CdC ASL TO
Cellini, Gradenigo, Pinna 

Pintor, Villa Pia
2 -                                              -                              1   

DIEST Maxiemergenza 232                    1                          6   25 2                          1   

Piemonte Unità di Crisi -                                               4                           -     44

92                      50                   6                     30                   30                   232                 20                   26                   100                 6                     -                  125                 25                   59                   83                   3             238                 4                     1                     

8 0 0 0 0 -                  -                  24 -                  6                                         25   0 21                      -                       362   0

Si tratta di flussimetri già distribuiti, per i quali si è in attesa di comunicazione dell'ASL di assegnazione

2

2

TOTALE distribuito

GIACENZE da distribuire ( stoccate nel 

magazzino ASLTo3) per le quali è già 

stato predisposto un piano di 

distribuzione che è in attesa di 

validazione da parte del Dipartimento 

"Malattie ed Emergenze Infettive"

72 2

3 3

                         5   

                         5   

                         5   

                         5   

17

11

6

3 2

10

3

2 2 3

m
a

te
ri

a
le

 d
i 

co
n

su
m

o
 d

is
tr

ib
u

it
o

 s
e

co
n

d
o

 n
e

ce
ss

it
à

2 17

12 17

3

22

3

1

1

m
a

te
ri

a
le

 d
i 

co
n

su
m

o
 d

is
tr

ib
u

it
o

 s
e

co
n

d
o

 n
e

ce
ss

it
à

2 1 1

31

3 9 1

3 3
2

7

6

3

1



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 817/A1407B/2020  DEL 04/08/2020

Impegno N°: 2020/9620
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASL TO3 DELLE DONAZIONI 
INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 E ATTRAVERSO LA 
PIATTAFORMA GOFUNDME A COPERTURA DELLA SPESA SOSTENUTA PER ATTREZZATURE 
E MATERIALI, IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA D.G.R. 5-1441 DEL 30 MAGGIO
2020. IMPEGNO DI EURO 3.008.414,77 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050/2020 ED 
ACCERTAMENTO DI EURO 748.682,70 SUL CAPITOLO DI ENTRATA 28168/2020. 
Importo (€): 3.008.414,77
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139922
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 817/A1407B/2020  DEL 04/08/2020

Accertamento N°: 2020/1492
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASL TO3 DELLE DONAZIONI 
INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 E ATTRAVERSO LA 
PIATTAFORMA GOFUNDME A COPERTURA DELLA SPESA SOSTENUTA PER ATTREZZATURE 
E MATERIALI, IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA D.G.R. 5-1441 DEL 30 MAGGIO
2020. IMPEGNO DI EURO 3.008.414,77 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050/2020 ED 
ACCERTAMENTO DI EURO 748.682,70 SUL CAPITOLO DI ENTRATA 28168/2020
Importo (€): 748.682,70
Cap.: 28168 / 2020 - EMERGENZA CORONA VIRUS - DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE

Soggetto: Cod. 139922
PdC finanziario: Cod. E.2.01.02.01.001 - Trasferimenti correnti da famiglie
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate 
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 2 - per le entrate della gestione sanitaria della regione
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010200 - Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020




